UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23 /GM-SNNPTNT    Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

xuân Giáp Thìn - Năm 2024

Được sự đồng ý của UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức Lễ

phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”  xuân Giáp Thìn - Năm 2024.

    Trân trọng kính mời:

 - Các đồng chí lãnh đạo Tỉnh uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

 - Các đồng chí lãnh đạo Thành ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ TP Huế;

- Các đồng chí lão thành cách mạng, các đồng chí lãnh đạo các Sở, Ban

ngành cấp tỉnh;

- Các khối đoàn thể, các Tổ chức Quốc tế đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan thông tấn báo chí: Đài PTTH tỉnh Thừa Thiên Huế (TRT),

Trung tâm SXCT truyền hình VTV8, Báo Thừa Thiên Huế;

- Các đồng chí lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND và các khối đoàn thể,

Nhân dân phường Phường Đúc;

- CBCNV ngành Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thời gian: Vào lúc 8h00, ngày 16/02/2024, nhằm ngày 07 tháng Giêng

xuân Giáp Thìn.

Địa điểm: Khu vực Cồn Dã Viên - phường Phường Đúc - thành phố Huế

(Công viên phía Tây Cồn Dã Viên, gần nhà máy nước Dã Viên).

(Ghi chú: Bãi đỗ xe dành cho lãnh đạo tỉnh: tại bến thuyền Dã Viên; bãi

đỗ xe dành cho các đơn vị khác: tại công viên đường Bùi Thị Xuân).

Quy mô: Phát động trồng 200 cây Giổi.

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu đến tham dự Lễ phát động Tết trồng

cây, sự hiện diện của quý vị sẽ giúp buổi Lễ đạt kết quả tốt đẹp, góp phần thúc

đẩy phong trào trồng cây, trồng rừng trên địa bàn toàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, CCKL.

GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Đình Đức

		2024-02-02T09:42:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Đức<ndduc.snnptnt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T09:42:31+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!